令和６年３月２５日

入学予定保護者等 様

                        長崎県立西彼杵高等学校

                        校 長 髙 比 良  裕

令和６年度入学式について（ご案内）

 春暖の候 保護者等の皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

 この度は、お子様の合格に際し、保護者等の皆様のお喜びもひとしおのことと拝察い

たします。

  つきましては、第７７回入学式を下記のとおり挙行いたします。ご多用の折とは存じ

ますが、万障お繰り合わせのうえご臨席を賜り、お子様の晴れのご入学をお祝いくださ

いますようご案内申し上げます。

 なお、式終了後に育友会入会式等を行います。皆様のご出席をお願い申し上げます。

記

    １ 日 時   令和６年４月８日（月） １３：３０～１４：２５

              ※ 受付：諸納金納入 １２：２０～１３：３０

              入学生は１３：００までに受付を済ませ自教室に集合すること。

  ２ 場 所      本校体育館

  ３ その他   〇入学式後、各学級ＨＲがあります。

          〇ＨＲ後に体育館にて体育服を販売いたします。

          〇全日程の終了は１６：００頃を予定しています。

（お願い）

 自家用車でお越しの方は、本校敷地内駐車場をご利用ください。なお、本校敷地内駐

車場は数に限りがあります。自家用車でお越しの方は、できるだけ乗り合わせのうえ、

ご来校ください。